Rua Alvimar Miquelito, nº 430, Eldorado - Ubá/MG

Telefone: (32) 3541-8514

OFÍCIO 053/2025

De: Secretaria Municipal de Agricultura ,Ambiente e Mobilidade Urbana

Para: Câmara Municipal de Ubá

Data:26/08/2025

Assunto : Resposta aos ofícios CMU.211/2025

Excelentíssimos,
Na qualidade de representante legal da Secretaria Municipal de Agricultura, Ambiente e Mobilidade Urbana,
venho por
meio deste documentar a resposta aos requerimentos em epígrafe.
Eis a situação dos pleitos em questão:

.Requerimento 977/2025 - Vereador André Eustaquio Alves - Encaminhado ao Gerente da Divisão de
Serviços Urbanos para análise e providências.

.Requerimento 988/2025- Vereador Edeir Pacheco da Costa - Encaminhado à Supervisora da Seção de
Gestão de Projetos, Programas e Concessões para análise e providências.

.Requerimento 989/2025- Vereador Gilson Fazolla Filgueiras - Encaminhado ao Gerente da Divisão de
Serviços Urbanos para análise e providências.

. Requerimento 990/2025 - Vereador Gilson Fazolla Filgueiras - Encaminhado ao Gerente da Divisão de
Serviços Urbanos para análise e providências.

. Requerimento 994/2025- Vereador José Roberto Reis Filgueiras - Encaminhado ao Gerente da Divisão de
Trânsito para análise e providências.

.Requerimento 995/2025 - Vereador Lucas Rufino Zocoli - Encaminhado ao Gerente da Divisão de
Serviços Urbanos para análise e providências.

.Requerimento 997/2025- Vereador Paulo Cezar Tavares - Encaminhado ao Gerente da Divisão de
Trânsito para análise e providências.

Atenciosamente,

Caetano Marciano de Souza
Secretário de Agricultura, Ambiente e Mobilidade Urbana